terça-feira, 27 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00521 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Tomada de Preço

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
CNPJ: 13.824.511/0001-70

ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Terra Nova, através do PCL, designada através da

Portaria nº 002 de 02 de janeiro de 2019, torna público que realizou à licitação, na

modalidade Tomada de Preços, regida pelas leis n° 8.666/93, 123/06 e alterações

pertinentes, Licitação  na modalidade Tomada de Preços nº 003/2019, que tem

como objeto: Contratação de empresa para Pavimentação e Drenagem Superficial

da Rua Alto da Paz, situada na sede do município de Terra Nova/BA. Convênio

SICONV nº 875593/2018, na sede deste Município de Terra Nova, conforme

especificado no Anexo I do edital de licitação e mediante condições estabelecidas

nas leis n° 8.666/93, 123/06. O PCL declarou vencedora a Empresa: INOVA

TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ 07.097.369/0001-03,

referente ao valor global de R$ 361.895,89 (trezentos e sessenta e um mil oitocentos

e noventa e cinco mil e oitenta e nove centavos)

Publique-se e cumpra-se.

Terra Nova, 26 de agosto de 2019.

Marineide Pereira Soares
Prefeita Municipal

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2BFC32E893CF584644FBE30E69475057

terça-feira, 27 de agosto de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00521 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Terra Nova

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098
E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
CNPJ: 13.824.511/0001-70

ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO

Tomada de Preços nº 003/2019

A Prefeitura Municipal de Terra Nova, através da Prefeita Municipal, HOMOLOGA a
TOMADA DE PREÇOS nº 003/2019. Objeto: Contratação de empresa para
Pavimentação e Drenagem Superficial da Rua Alto da Paz, situada na sede do
município de Terra Nova/BA. Convênio SICONV nº 875593/2018, na sede deste
Município de Terra Nova. Empresa vencedora: INOVA TERRAPLANAGEM E
CONSTRUÇÕES EIRELI, CNPJ 07.097.369/0001-03, referente ao valor global de
R$ 361.895,89 (trezentos e sessenta e um mil oitocentos e noventa e cinco mil e
oitenta e nove centavos). Data da Homologação: 26 de agosto de 2019.

Marineide Pereira Soares

Prefeita Municipal

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2BFC32E893CF584644FBE30E69475057

		2019-08-27T13:33:42-0300